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TEGEVUSARUANNE

2007.a. ettevottes majandustegevust ei toimunud.

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE
Juhatuse deklaratsioon

OU Farivas juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja
kinnitab, et:

e raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspohimotted on
kooskolas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga;

e raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt OU Farivas finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid;

e koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupidevani
(08.06.2007), on raamatupidamise aastaaruandes nouetekohaselt arvesse voetud ja
esitatud;

e OU Farivas on jitkuvalt tegutsev.

Juhatuse liige
Herbert Lebbin

Juhatuse liige
Markus Morel

Tallinn, 08. juunil 2008.a.
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BILANSS

AKTIVA
KAIBEVARA
Raha ja pangakontod
Varud
Miiiigiks ostetud kaubad
Kokku
KAIBEVARA KOKKU
AKTIVA KOKKU

PASSIVA
PIKAAJALISED KOHUSTUSED

Pikaajalised laenukohustused
Laenud, volakirjad ja kapitalirendi kohustused

Kokku
PIKAAJALISED KOHUSTUSED KOKKU
KOHUSTUSED KOKKU

OMAKAPITAL

Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum
OMAKAPITAL KOKKU
PASSIVA KOKKU

KASUMIARUANNE
ARIKULUD
Muud tegevuskulud

Muud drikulud
ARIKULUD KOKKU

ARIKASUM

ARUANDEAASTA PUHASKASUM

31.12.2007

457

220 744
220 744
221201
221201

200 000
200 000
200 000

200 000

40 000
205 000
-204 983
-18 816
21201
221201

2007

15 293

3523
18 816
-18 816

-18 816

Majandusaasta aruanne 2007

31.12.2006

273

220 744
220 744
221017
221017

181 000
181 000
181 000

181 000

40 000
205 000
-204 983
0

40 017
221017

2006

o

Lisa nr.
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RAHAVOOGUDE ARUANNE 2007 2006
Kokku rahavood éritegevusest -18 816 0
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 19 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 19 000 0
Rahavood kokku 184 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 273 273
Raha ja raha ekvivalentide muutus 184 0
Raha ja raha ekvivalendid perioodi 1opus 457 273
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Reservkapital Jaotamata
Osakapital kasum Kokku

31.12.2005 40 000 205 000 -204 983 40 017
31.12.2006 40 000 205 000 -204 983 40 017
Aruande aasta kasum 0 0 -18 816 -18 816
31.12.2007 40 000 205 000 -223 799 21 201

Osatihingul on iiks osa nimivéértusega 40 000 krooni.
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja
hindamisalused

OU Farivas 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse
pohimdétetele. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Raamatupidamise
seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt viljaantavad
juhendid.

OU Farivas kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse
lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 ning rahavoogude aruanne on koostatud
kaudsel meetodil.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,
arvelduskontode jiike.

Lisa 2 Varud

Varude all on kajastatud miiiigiks soetatud kinnisvara soetusmaksumuses 220 744 krooni.

Lisa 3 Laenud

31.12.2007 31.12.2006
Laenud eraisikutelt 181 000 181 000
Laen emaettevottelt OU Asalto 19 000 0
Kokku 200 000 181 000

Laenude intressiméir on 0%.
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Juhatuse liikkmete allkirjad 2007 majandusaasta aruandele

OU Farivas juhatus on koostanud 2007. aasta tegevusaruande ja raamatupidamise
aastaaruande.

Juhatuse liige
Herbert Lebbin

Juhatuse liige
Markus Morel

Tallinnas, 08. juunil 2008.a.
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osanike nimekiri seisuga 08.06.2008.a.
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Arinimi

Registrikood

Asukoht

Osa nimivéaértus

OU Asalto

10846442

Graniidi 19-2 Tallinn

40 000
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M ajandusaasta aruande allkirjad

osailhing Farivas (registrikood: 10476844) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta
aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Herbert Lebbin (Juhatuse liige) - kinnitanud 02.07.2008



